
Rábakecöl Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2011.(III.18.) 
önkormányzati rendelete az étkeztetés nyersanyagköltségeiről  

és térítési díjáról 
 

Rábakecöl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) 
bekezdésében, továbbá a 41. § (1) bekezdésében, és a 147. § (2) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  
 

Nyersanyagköltség (norma) 
 

1. § (1) Az óvodai ellátottak 1 napra jutó élelmezési nyersanyagköltsége: 
a) tízórai: 37 Ft 
b) ebéd:           126 Ft 
c) uzsonna: 39 Ft 

 
 (2) Az általános iskolai tanulók 1 napra jutó élelmezési nyersanyagköltsége: 

ebéd:               190 Ft 
 

(3) Alkalmazott és felnőtt ebéd 1 napra jutó élelmezési nyersanyagköltsége: 
a) tízórai: 65 Ft 
b) ebéd:           200 Ft 

 
Térítési díj 

 
2. § (1) Az étkezést igénybe vevők által fizetendő személyi térítési díjak: 

a) Óvodai ellátottak és általános iskolai tanulók a nyersanyagköltség (norma) 
100%-a + ÁFA térítési díjat fizetnek a mindenkor érvényes 
gyermekétkeztetési támogatások figyelembevételével. 

b) Alkalmazott és felnőtt tízórai és ebéd esetén: 
nyersanyagköltség (norma) + rezsiköltség + ÁFA a fizetendő térítési díj. 

 
(2) A gyermekétkeztetésben résztvevők személyi térítési díját az (1) bekezdés, 

valamint a Gyvt. 148. §-ban foglaltak szerint az intézményvezető állapítja meg. 
 
(3) A térítési díjakat havonta tárgyhónap 10-éig kell megfizetni. 
 

Záró rendelkezések 
 

3. § Ezen rendelet 2011. április 1-én lép hatályba.  
 
 
  Tuba Erik                                        Dr. Gál László     
polgármester                                      jegyző 
 
Záradék: 

Jelen rendelet kihirdetése 2011. március 18-án megtörtént. 

Rábakecöl, 2011. március 18.               Dr. Gál László  
                                                 jegyző 


